
 

 1|2 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 
Pracoviště: nám. Míru 364 

Odbor: majetkoprávní 

Oddělení: správy majetku 

Tel.: 583388111 

Fax.: 583214188 

 
Váš dopis čj.:       

Ze dne: 00.00.0000 00:00:00 

Naše čj.: MUSP 90902/2019 

Naše sp. zn.: 88697/2019 MJP/LESA 

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Salcburgerova 

Tel.: (+420) 583 388 411 

E-mail: lenka.salcburgerova@sumperk.cz 

Datum: 3. 9. 2019 

 

 

 

*MUSPX02260DZ* 

 

   

 

Uchazeči o veřejnou zakázku 

 

   

 

 

Dodatečné informace  

 

K Veřejné zakázka malého rozsahu:   

Nemocnice Šumperk – stavební úpravy související s výměnou CT a RDG 

vybavení ve 2.NP pavilonu C 

 
 

K žádosti jednoho z uchazečů o o poskytnutí dodatečných informací uvádíme: 

 

 

Dotaz č. 1): 
 

Předložený výkaz výměr-Kapitola SILNOPROUD-pol.52 a 53: 

„ D+M zajištění hl. přívodu el. proudu do technolog. rozvaděče ozn.“HPP“, vč. zednických 

prací.“ 

„D+M rozvodné technologické desky v technich. místnosti ozn.“RD“, vč. zednických 

prací.“ 

 V PD-půdorys 2.NP/poznámky: „Zajištění hl. přívodu a technologich. desky dle požadavku 

zdravotní technologie.“ 

  

OTÁZKA: Ve výkrese PD ani TZ jsem nenalezl zmiňované odkazy ozn.“HPP“ani“RD“. Nevím 

přesně odkud přijde napojení, délka trasy, typ kabelu, samotný typ rozvaděče a 

technologické desky(…). 

V PD nejsou specifikovány „požadavky zdravotní technologie“- jaké? 

 

 

Odpověď č. 1): 
 

Označení HPP a RD je pro orientaci uvedeno v přiloženém pracovním výkrese zdravotní 

technologie, který měl projektant k dispozici v době vypracování PD. 



 2|2 

V současnosti je hlavní přívod proudu HPP zajištěn do m.č.206 a to v dimenzi 

3x240+1x120. Nová technologie vyžaduje posunutí přívodu do m.č.202, kde bude 

osazena rozvodná deska RD (dodávka zdravotní technologie). Stávající přívodní kabel je 

potřeba prodloužit o cca 15,0 mb v prostoru nad podhledem a z původního 4 vodičového 

připravit 5 vodičový. 

Předmětem nacenění je tedy prodloužení stávajícího kabelu HPP a napojení rozvodné 

desky. Vlastní rozvodná deska je součástí dodávky zdravotní technologie.  

 

 

Dotaz č. 2): 
 

Předložený výkaz výměr-Kapitola VZDUCHOTECHNIKA-pol.57: 

„D+M, trasa potrubí k nové jednotce VZT na střeše - vč. zapravení.“ 

  

V PD-půdorys 2.NP/poznámky: „Na střeše bude osazena nová venkovní chladící 

jednotka.“ 

V Zadávacích podmínkách: “ bod 2, Rozsah prací, -D+M chladící jednotky vč.VZT potrubí.“  

  

OTÁZKA: Ve VV není o dodávce a montáži VZT nové jednotky zmínka… bude součásti 

nacenění?  Pokud ano, nemáme přesnou specifikaci zařízení(typ, parametry…) Trasa 

potrubí (délka, typ, materiálově, kde přesně vyústění).  

  

Odpověď č. 2): 
 

Chladící jednotka včetně trasy napojení je součástí dodávky zdravotní technologie, není 

potřeba naceňovat. 

Předmětem nacenění jsou drobné zednické práce jako provedení průrazu stropem do 

prostoru strojovny a průraz obvodovým pláštěm ze strojovny do exteriéru včetně 

zednického zapravení, omítka apod. 

 

S přihlédnutím k charakteru poskytnutých informací a termínu pro podání nabídek 

zadavatel rozhodl, že není třeba prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Hana Répalová 

vedoucí majetkoprávního odboru  

 

 

 


	Text24
	Text41
	Text38
	Text37
	Text34
	Text35
	Text33
	Text42
	Text30
	Text31
	Text27
	Text28
	Text29
	Text23

		2019-09-03T08:04:18+0000
	Not specified




